

Graversen.kom ApS

CVR-nr. 32 65 39 44

Årsrapport for perioden
1. oktober 2021 - 30. september 2022
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den / 2023

Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	5
Balance 30. september	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Graversen.kom ApS Tornehøj 4 3520 Farum CVR-nr.: 32 65 39 44 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september Hjemstedskommune: Furesø
Direktion	Finn Skjoldlund Graversen
Revisor	GoAudit Revisionsanpartsselskab Ny Adelgade 5A, 3. sal 1104 København K.
Bank	Danske Bank A/S Holmens Kanal Afdeling Holmens Kanal 2

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udøve virksomhed med kommunikation, herunder konsulentbistand og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet i selskabets 13. regnskabsår har været som forventet.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende år.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelser 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22	2020/21
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		90.551	84.252
Personaleomkostninger	1	-85.220	-69.859
Resultat før finansielle poster		5.331	14.393
Finansielle indtægter		803	22
Finansielle omkostninger		-1.957	-576
Resultat før skat		4.177	13.839
Skat af årets resultat	2	-1.000	-3.045
Årets resultat		3.177	10.794

Resultatdisponering

Udbytte		0	0
Overført til næste år		3.177	10.794
		3.177	10.794

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.000	8.000
Finansielle anlægsaktiver	3	8.000	8.000
Anlægsaktiver		8.000	8.000
Udskudt skatteaktiv		0	494
Andre tilgodehavender		13.303	9.126
Tilgodehavender		13.303	9.620
Likvide midler		154.094	137.682
Omsætningsaktiver		167.397	147.302
Aktiver		175.397	155.302

Balance 30. september.

Passiver

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.638	9.461
Egenkapital		137.638	134.461
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.049	8.000
Selskabsskat		527	0
Gæld til anpartshaver		3.089	360
Anden gæld		26.094	12.481
Kortfristede gældsforpligtelser		37.759	20.841
Gældsforpligtelser		37.759	20.841
Passiver		175.397	155.302
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital				
Primo	125.000	9.461	0	134.461
Årets resultat	0	3.177	0	3.177
Foreslået udbytte	0	0	0	0
Egenkapital				
Ultimo	125.000	12.638	0	137.638

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

Noter til årsrapporten

	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
1 Personale omkostninger		
Lønninger	60.000	66.000
Skyldig løn	20.000	0
Sociale omkostninger	394	477
Skattefri kørselsgodtgørelse	4.826	3.382
Andre personaleomkostninger	0	560
	<u>85.220</u>	<u>70.419</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	506	0
Årets udskudte skat	494	3.665
Årets skat i alt	<u>1.000</u>	<u>3.665</u>
der fordeler sig således:		
Årets aktuelle skat	1.000	3.665
	<u>1.000</u>	<u>3.665</u>
Betalte skatter i året udgør	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	0	2.247
Nedskrivning til vurderet værdi	0	0
	<u>0</u>	<u>2.247</u>
	2021/22	2020/21
	DKK	DKK
3 Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	8.000	8.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.
